Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4248/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de canteiro central na Rua São Bento, no trecho entre a Avenida da Amizade e Rua São Pedro, no bairro Vila Dainese.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza de canteiro central na Rua São Bento, no trecho entre a Avenida da Amizade e Rua São Pedro, no bairro Vila Dainese, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, que relatam a necessidade de manutenção no local, pois apresenta mato alto – fato este que prejudica a visibilidade de motoristas que trafegam pela Rua São Bento e daqueles que a cruzam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de outubro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

18ef0e76-a76b-433d-a053-5cb69d87de47.png
PROTOCOLO 8969/2015 - 23/10/2015 16:03

image1.jpeg

image10.jpeg